АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-ИРМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      12.08. 2012                                                                                                № 180а
с. Верх-Ирмень

Об утверждении схемы газоснабжения Верх-Ирменского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области
В соответствии с Федеральным законом от 31.03.1999 г. № 69-ФЗ
 «О газоснабжении в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, постановлением Правительства РФ от 05.02.1998 г.
 № 162 « Об утверждении Правил поставки газа в Российской Федерации»  (с изменениями и дополнениями), постановлением Правительства РФ от 17.05.2002 г. « Об утверждении Правил пользования газом и предоставлению услуг по газоснабжению в Российской Федерации», в целях обеспечения проектирования и строительства систем газораспределения и газопотребления в администрации Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить схему газоснабжения  администрации Верх-Ирменского  сельсовета Ордынского района Новосибирской области(прилагается).

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верх-Ирменского сельсовета                                            Н.Н.Медведева

Иванова Н.А.

Т. 34-234